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FMR/Key Acct/Mgr Cell Phone Email 
   

Baril, Lee 608-235-3317 lee.baril@wisconsin.gov 

Carson, Darlene 608-279-3952 darlene.carson@wisconsin.gov 

Duffey, Joan 608-279-3958 joan.duffey@wisconsin.gov 

Dvorak, Colleen - Bureau Director 608-234-8032 colleen.dvorak@wisconsin.gov 

Eppler, Denise 608-219-6839 denise.eppler@wisconsin.gov 

Fehly, Brian 608-381-7690 brian.fehly@wisconsin.gov 

Frosch, Tim 608-219-6831 timothy.frosch@wisconsin.gov 

Gutknecht, Kris 608-235-2177 kristopher.gutknecht@wisconsin.gov 

Hamielec, Lisa 608-219-6830 lisa.hamielec@wisconsin.gov 

Hansen, Ed 608-516-2512 edward.hansen@wisconsin.gov 

Hornung, Tom - Section Chief 608-628-7639 tom.hornung@wisconsin.gov 

Hutchison, Brian 608-279-3954 brian.hutchison@wisconsin.gov 

Klawiter, Karis - FMR Supervisor 608-286-9309 karis.klawiter@wisconsin.gov 

Kozlowski, Paula 608-843-7639 paula.kozlowski@wisconsin.gov 

Leimer, Sarah 608-234-3499 saraha.leimer@wisconsin.gov 

Lisowski, David—Key Acct 608-598-9587 david.lisowski@wisconsin.gov 

Love, Jeno 608-219-6832 jeannett.love@wisconsin.gov 

McCullough, Jason 608-218-0909 jason.mccullough@wisconsin.gov 

McCrary, Pam - FMR Supervisor 608-219-6837 pamela.mccrary@wisconsin.gov 

Sekula, Pete  608-516-1485 Pete.sekula@wisconsin.gov 

Weber, Don 608-516-3937 donald.weber@wisconsin.gov 

Wilberg, Tyler 608-213-7012 Tyler.Wilberg@wisconsin.gov 

Zeimet, Pam 608-219-6835 pamela.zeimet@wisconsin.gov 

Zeker, Dave 608-219-6689 david.zeker@wisconsin.gov 

Ziemer, Sherri 608-516-2501 sherri.ziemer@wisconsin.gov 
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